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Lénda Praktiké Mésimore do ti zhvillohet sipas planifikimit né shkollat 9 vjeqare dhe té mesme.
Studenti ka detyrim ti zgjedhé 1 (nje) ländö me 7-kiedhje névit.
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